
申請者 住所　　 香美町

氏名

個人番号

令和　　　　年度の町民税・県民税について、下記のとおり減免申請をいたします。

年度 税目

町民税・県民税

森林環境税

1期

2期

3期

4期

【町民税・県民税の減免】

【森林環境税の免除】

（※森林環境税の免除額については、森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律施行令第４条の規定により
申請日以後に納期が到来する森林環境税の額に相当する額）

香美町税条例第５１条第１項の規定による

森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律第11条の規定による

（具体的に記入して下さい。）

災害により住宅又は家財につき受けた損害の金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（保険金、損害賠償等により補填される額を除く）

減免申請の
理由

の明細

期月別

令和　　年度
円 円 円

町民税・県民税 円 円 円

町民税・県民税　減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

香美町長　   様

課　税　額 減免申請税額 減免後の税額


